СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Рождествено
Муниципального района Волжский
Самарской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2022 г.                                                                    № 129/50
О внесении изменений в Решение Собрания Представителей  сельского поселения Рождествено  Волжского района Самарской области от 28.09.2021 года №61/32 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле в сфере благоустройства на территории  сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области»

          В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации ,  руководствуясь Уставом  сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области Собрание представителей  сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской  области
РЕШИЛО:
1. Внести  в приложение к  Решению Собрания представителей сельского поселения Рождествено  Волжского района Самарской области от 28.09.2021 года № 61/32 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле  в сфере благоустройства  на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области» (далее по тексту -   Приложение) следующие изменения:
       1.1. В разделе 4 Приложения пункты 4.1., 4.2., 4.3., 4.4., 4.5., 4.6. признать утратившими силу.

     2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области.
      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                               Л.А. Савельева

Председатель собрания представителей                          В.Н. Петров